

# BlueMachine ApS

Vejlsøvej 51  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Karsten Møller Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BlueMachine ApS  
   Vejlshøjvej 51  
   8600 Silkeborg

CVR-nr:                    37266566  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at forhandle industrimaskiner.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 68, hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet fravælger revision af regnskabet for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>934.048</b>	<b>1.540.981</b>
Personaleomkostninger .....		-737.137	-906.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-90.000	-90.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>106.911</b>	<b>544.251</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.808	8.206
Øvrige finansielle omkostninger .....		-43.421	-16.324
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>68.298</b>	<b>536.133</b>
Skat af årets resultat .....		15.026	-117.949
<b>Årets resultat</b> .....		<b>53.273</b>	<b>418.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	51.700
Overført resultat .....		373	366.484
<b>I alt</b> .....		<b>53.273</b>	<b>418.184</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		200.000	250.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>200.000</b>	<b>250.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		80.000	120.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>80.000</b>	<b>120.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.154	10.154
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.154</b>	<b>10.154</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>290.154</b>	<b>380.154</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		170.596	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>170.596</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		899.388	1.421.202
Andre tilgodehavender .....		399.332	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.298.720</b>	<b>1.421.202</b>
Likvide beholdninger .....		37.463	1.170.103
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.506.779</b>	<b>2.591.305</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.796.933</b>	<b>2.971.459</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		418.258	417.885
Forslag til udbytte .....		52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>521.158</b>	<b>519.585</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	265
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>265</b>
Gæld til banker .....		933.713	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		251.566	1.064.111
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	10.023
Skyldig selskabsskat .....		15.026	117.949
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		75.470	1.259.526
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.275.775</b>	<b>2.451.609</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.275.775</b>	<b>2.451.874</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.796.933</b>	<b>2.971.459</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	350.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>350.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-100.000
Årets afskrivning	-50.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>200.000</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-80.000
Årets afskrivning	-40.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-120.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret